
Ente organizzatore:             AS CAILINESE

Denominazione della gara:   trofeo AS CAILINESE  - 42^ edizione

Data di effettuazione:          23 marzo 2014

Località:                             Cailina di Villa Carcina (BS)

Specialità:                           coppie

Qualifica:                            1^ prova campionato regionale lombardo

Commissario di gara:           Luciano OLIVA

Giudice id gara:                   Ezzelino CORLI

Direttore di gara:                 Damiano BOLPAGNI

Giuria:                    Mario BORSI - Franco ROVETTA - Fabio CORTI

Giuria Società:         ANA Valdobbiadene - ANA Mazzano

Categoria CADETTI / RAGAZZI
Class. Pett. coppia Nominativi Associazione sub md Totale Diff. Soc.

1 (73) K CORTI ELIA - MASSARDI ROBERTO GAM VALLIO TERME N 531,00 0,00 64,00

2 (77) E LOSA ALESSANDRO - FERRARI IVAN GEF DINAMO M 761,00 230,00 48,00

3 (71) H BONTEMPI PAOLO - PELI LUCA GAM SAREZZO N 914,00 383,00 32,00

4 (75) G BERARDI VALENTINA - ZANETTI MARA GAM SAREZZO N 3306,00 FTM 16,00

Categoria JUNIOR
Class. Pett. coppia Nominativi Associazione sub md Totale Diff. Soc.

1 (41) J PANELLI GLORIA - MATIUZZO ANNA GSA SAN GIOVANNI I 1433,12 0,00 61,00

Categoria SENIOR
Class. Pett. coppia Nominativi Associazione sub md Totale Diff. Soc.

1 (58) A PICCOLOTTO LUIGINO - SPADER PIERANGELO ANA VALDOBBIADENE A 113,68 0,00 78,00

2 (50) B POLINI NAZZARENO - MASSARDI GIOVANNI GAM VALLIO TERME A 133,70 20,02 73,67

3 (56) A PANELLI MAURO - PELI MAURO GSA SAN GIOVANNI A 146,28 32,60 69,33

4 (63) E APOLONE GIOVANNI - BONETTI TOMASO GSA REZZATO A 159,40 45,72 65,00

5 (48) B MONIGA MARCO - ROSSETTI UGO ANA MAZZANO A 165,51 51,83 60,67

6 (61) B FREDDI IVAN - ZANOTTI FRANCO GAM ANA BIONE A 168,94 55,26 56,33

7 (62) B SCHIVARDI MARCO - FRANCHI LUIGI GSA SAN GIOVANNI A 178,58 64,90 52,00

8 (53) F GALUPPINI FRANCESCO - MARMENTINI ANGELO GSA REZZATO A 206,07 92,39 47,67

9 (49) C UBERTI TIZIANO - PELI FLAVIO GSA SAN GIOVANNI A 207,01 93,33 43,33

10 (55) A ZANOLA FLAVIO - SCAGLIA SANTINO SPAC PAITONE A 222,00 108,32 39,00

11 (57) A CORTI EMANUELE - ROVETTA MARINA GAM VALLIO TERME A 234,11 120,43 34,67

12 (47) A ALGERI ROCCO - SECOMANDI ADRIANO UEP NESE A 255,30 141,62 30,33

13 (45) A PINNA FRANCO - CASALI LUIGI GSA BOTTICINO MATT. A 304,32 190,64 26,00

14 (46) C BONZANINI MASSIMO - MACCARINELLI CLAUDIO SPAC PAITONE B 316,63 202,95 21,67

15 (54) B GANDOSSI VALTER - PERLETTI BRUNO GS MARINELLI A 414,43 300,75 17,33

16 (51) A COTTALI EMANUELE - COCCOLI STEFANO GAM SAREZZO A 425,49 311,81 13,00

17 (52) A LOSA GIOVANNI - MANDELLI GIULIO GEF DINAMO A 450,01 336,33 8,67

18 (59) B CORTI FABIO - BALOSSI MASSIMILIANO GEF DINAMO A 543,65 429,97 4,33

Categoria OPEN
Class. Pett. coppia Nominativi Associazione sub md Totale Diff. Soc.

1 (33) A GRITTI NIVES - BONFANTI MARGHERITA OSA VALMADRERA C 108,07 0,00 97,00

2 (40) D SCHIVARDI GIOVANNI - FRANZONI LORENZO ANA MAZZANO E 132,00 23,93 94,38

3 (21) E RIVETTA GIUSEPPE - FERANDI PIERANGELO GAM VALLIO TERME C 137,51 29,44 91,76

4 (18) D MANGILI GRAZIA - PICCINOTTI ELENA GSA BOTTICINO MATT. E 165,06 56,99 89,14

5 (13) D RAGNOLI RENATO - RIGHETTI ANTONIO SPAC PAITONE C 185,61 77,54 86,51

6 (19) C PILONI GIUSEPPE - VILLA PIETRO OSA VALMADRERA C 212,55 104,48 83,89

7 (25) B NEGRI PIERO - CESANA FABRIZIO GEL GALBIATE C 212,58 104,51 81,27

8 (36) F FACOTTI GIOVANNI - POMA ANDREA GS MARINELLI C 214,42 106,35 78,65

9 (23) B SCAGLIA RAFFAELE - TAMI LEONE GSA REZZATO C 219,92 111,85 76,03

10 (20) C PEGURRI GIANMARIO - MANGANONI ELISABETTA GS MARINELLI C 226,72 118,65 73,41

11 (7) B ANGHILERI CARLO - LOCATELLI FRANCESCO OSA VALMADRERA E 228,01 119,94 70,78

12 (31) A CONFORTI CRISTINA - MELZANI DANIELA GSA REZZATO C 235,97 127,90 68,16

13 (27) D PINTOSSI FABRIZIO - PELI OSVALDO GSA SAN GIOVANNI C 241,19 133,12 65,54

14 (42) H ZOLDAN UGO - BUSSI GIACOMO GAM VALLIO TERME C 243,85 135,78 62,92

15 (6) D ARCHETTI MAURO - ZANARDELLI CARLO GSA REZZATO E 253,93 145,86 60,30

16 (10) C CONFORTI ALESSANDRA - TONOLINI ASHA ANA MAZZANO C 255,88 147,81 57,68

17 (15) C BONETTI SEVERINO - ZANELLI PIERATTILIO GSA REZZATO C 256,84 148,77 55,05

18 (12) E IMBERTI ARMANDO - CROTTI LORENZO GS MARINELLI C 265,19 157,12 52,43

19 (32) C LINETTI SERAFINO - TEMPONI ANGELO GSA BOTTICINO MATT. E 274,81 166,74 49,81

20 (11) B CHIODI LUIGI - BOTTA SIMONE GSA BOTTICINO MATT. E 275,69 167,62 47,19

21 (34) E MELINI MICHELE - SERENA GIUSEPPE SPAC PAITONE I 278,82 170,75 44,57

22 (29) D ANDREOTTI GIORDANO - SAPORITO ALESSANDRO GEF DINAMO E 279,91 171,84 41,95

23 (14) I PINTOSSI RENATA - GUERINI NARCISA GSA SAN GIOVANNI I 282,18 174,11 39,32

24 (4) G DIACONU CRISTINA - PEZZOTTA GIUSI GS MARINELLI E 286,53 178,46 36,70

25 (26) C BERNARDELLI ROBERTO - PACE VITO GAM ANA BIONE I 300,17 192,10 34,08

26 (35) C BONTEMPI STEFANO - GATTA FRANCO GAM SAREZZO C 311,06 202,99 31,46

27 (22) C RAVASIO PATRIZIA - LIMONTA EMILIO UEP NESE C 326,32 218,25 28,84

28 (16) F BERARDI ELISABETTA - FRANCHI GIULIA GAM SAREZZO E 342,00 233,93 26,22
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29 (8) E MARINELLI SILVANO - MEGGIORIN LILIANA GAM SAREZZO I 353,25 245,18 23,59

30 (2) E BENETTI ELISA - DALLERA DANIELA GSA BOTTICINO MATT. I 354,69 246,62 20,97

31 (28) D MUSITELLI LUCIANO - CAIO ALESSIO GS MARINELLI I 379,89 271,82 18,35

32 (5) D LAFFRANCHI VALTER - MARTINELLI GIACOMO GAM ANA BIONE I 386,60 278,53 15,73

33 (3) E ZANCHI SILVANO - ZANCHI MANSUETO UEP NESE I 471,75 363,68 13,11

34 (37) A SCHIAVI MICHELE - ZAPPULLA MARZIA GAM ANA BIONE C 497,75 389,68 10,49

35 (38) D ALBORGHETTI MARILENA - GATTI LUIGI UEP NESE I 526,57 418,50 7,86

36 (9) C MILANI ROBERTO - LUPIA TOMMASO GEF DINAMO E 641,99 533,92 5,24

37 (30) B PICCOLOTTO FRANCO - DE BORTOLI MARISA ANA VALDOBBIADENE E 685,95 577,88 2,62

f.to il Commissario Di Gara f.to il Giudice di Gara
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Categoria CADETTI / RAGAZZI
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(73) N 9,0300 9,2043 9,5051 10,5603 11,262600 11,530700 19,00 41,00 406,00 53,00 12,00 531,00 0,00

(77) M 9,0900 9,2430 9,5300 10,5621 11,262300 11,511300 -75,00 90,00 462,00 104,00 -30,00 761,00 230,00

(71) N 9,0000 9,1900 9,4117 10,3315 12,190000 96,00 -430,00 -388,00 #VALORE! 914,00 383,00

(75) N 9,0600 9,2350 9,5404 11,2035 12,053700 12,422200 26,00 47,00 1685,00 932,00 616,00 3306,00 FTM

Categoria JUNIOR
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(41) I 8,4000 9,1439 9,3537 10,1441 10,371800 11,400600 12,363912 -85,00 -143,00 156,00 -138,00 580,00 331,12 1433,12 0,00

Categoria SENIOR
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(58) A 9,0900 9,3809 9,5439 10,2726 10,455900 11,315800 12,162932 -12,00 10,00 66,00 2,00 9,00 -14,68 113,68 0,00

(50) A 8,4500 9,1343 9,2958 10,0115 10,200700 11,063300 11,512870 -38,00 -5,00 -24,00 21,00 36,00 9,70 133,70 20,02

(56) A 9,0300 9,3309 9,4938 10,2205 10,404300 11,270500 12,114672 48,00 9,00 46,00 7,00 32,00 -4,28 146,28 32,60

(63) A 9,2400 9,5218 10,0831 10,4024 10,590000 11,453100 12,294560 -63,00 -7,00 12,00 5,00 41,00 -31,40 159,40 45,72

(48) A 8,3900 9,0856 9,2525 9,5743 10,161400 11,011000 11,452549 35,00 9,00 37,00 0,00 -54,00 -30,51 165,51 51,83

(61) A 9,1800 9,4656 10,0347 10,3619 10,554000 11,414100 12,262606 -25,00 31,00 51,00 50,00 11,00 -0,94 168,94 55,26

(62) A 9,2100 9,5053 10,0734 10,3942 10,580100 11,424300 12,271042 32,00 21,00 27,00 -12,00 -68,00 -18,58 178,58 64,90

(53) A 8,5400 9,2328 9,4018 10,1311 10,313700 11,180700 12,034507 7,00 30,00 72,00 -5,00 40,00 52,07 206,07 92,39

(49) A 8,4200 9,1106 9,2623 9,5843 10,173600 11,031800 11,490401 -15,00 -63,00 39,00 22,00 -8,00 60,01 207,01 93,33

(55) A 9,0000 9,2930 9,4609 10,1837 10,374500 11,245200 12,101100 9,00 19,00 47,00 37,00 77,00 33,00 222,00 108,32

(57) A 9,0600 9,3608 9,5242 10,2453 10,434800 11,305200 12,162311 47,00 14,00 30,00 24,00 74,00 45,11 234,11 120,43

(47) A 8,3600 9,0609 9,2202 9,5450 10,135600 11,002100 11,442370 48,00 -27,00 67,00 35,00 35,00 -43,30 255,30 141,62

(45) A 8,3000 8,5647 9,1227 9,4337 10,014500 10,465500 11,312468 -154,00 -40,00 -31,00 -23,00 -40,00 -16,32 304,32 190,64

(46) B 8,3300 9,0139 9,1743 9,4939 10,084600 10,552800 11,423763 -42,00 -16,00 22,00 36,00 105,00 95,63 316,63 202,95

(54) A 8,5700 9,2625 9,4423 10,1730 10,363400 11,243100 12,102343 4,00 98,00 86,00 33,00 127,00 66,43 414,43 300,75

(51) A 8,4800 9,1801 9,3427 10,0734 10,270300 11,151900 12,013449 40,00 6,00 86,00 58,00 146,00 89,49 425,49 311,81

(52) A 8,5100 9,1951 9,3613 10,0914 10,274300 11,154900 12,035501 -30,00 2,00 80,00 -2,00 136,00 200,01 450,01 336,33

(59) A 9,1200 9,4229 9,5841 10,3213 10,485400 11,374400 12,233665 68,00 -8,00 111,00 -110,00 180,00 66,65 543,65 429,97

Categoria OPEN
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(33) C 9,1900 9,4943 10,0712 10,4058 11,010900 11,484300 12,350707 -4,00 -40,00 52,00 -4,00 -8,00 0,07 108,07 0,00

(40) E 9,2930 10,0219 10,2310 10,5739 11,201800 12,092900 12,572100 -24,00 25,00 15,00 18,00 -33,00 -17,00 132,00 23,93

(21) C 9,0100 9,3151 9,5011 10,2342 10,442400 11,330100 12,192851 4,00 11,00 37,00 27,00 55,00 3,51 137,51 29,44

(18) E 8,5630 9,2922 9,4954 10,2510 10,472900 11,375100 12,263606 -21,00 6,00 62,00 -2,00 38,00 36,06 165,06 56,99

(13) C 8,4900 9,2003 9,3836 10,1154 10,323300 11,212600 12,081661 16,00 24,00 24,00 24,00 71,00 26,61 185,61 77,54

(19) C 8,5800 9,2804 9,4614 10,1926 10,392300 11,284500 12,154155 -43,00 1,00 18,00 -18,00 100,00 32,55 212,55 104,48
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(25) C 9,0700 9,3740 9,5619 10,3017 10,510800 11,395500 12,262958 -7,00 30,00 64,00 36,00 65,00 10,58 212,58 104,51

(36) C 9,2330 9,5412 10,1203 10,4549 11,060800 11,545000 12,422942 -5,00 -18,00 52,00 4,00 60,00 75,42 214,42 106,35

(23) C 9,0400 9,3513 9,5245 10,2555 10,460700 11,344000 12,223092 26,00 -37,00 16,00 -3,00 51,00 86,92 219,92 111,85

(20) C 8,5930 9,3010 9,4804 10,2150 10,414200 11,312800 12,175772 -7,00 -15,00 52,00 -23,00 124,00 5,72 226,72 118,65

(7) E 8,4000 9,1318 9,3346 10,0858 10,312800 11,230200 12,115501 5,00 2,00 58,00 9,00 110,00 44,01 228,01 119,94

(31) C 9,1600 9,4628 10,0437 10,3900 10,595500 11,483800 12,352897 -19,00 0,00 89,00 40,00 61,00 26,97 235,97 127,90

(27) C 9,1000 9,4142 10,0012 10,3318 10,525000 11,413400 12,284619 55,00 21,00 12,00 -43,00 62,00 48,19 241,19 133,12

(42) C 9,3100 10,0114 10,1856 10,5258 11,130000 12,011300 12,484885 -33,00 -27,00 68,00 -13,00 31,00 71,85 243,85 135,78

(6) E 8,3830 9,1050 9,3111 10,0538 10,265500 11,172500 12,064693 -53,00 -5,00 13,00 -64,00 46,00 72,93 253,93 145,86

(10) C 8,4430 9,1500 9,3257 10,0638 10,272000 11,165300 12,035888 -17,00 -12,00 47,00 27,00 111,00 41,88 255,88 147,81

(15) C 8,5200 9,2321 9,4216 10,1630 10,365400 11,252400 12,122784 34,00 46,00 80,00 9,00 48,00 39,84 256,84 148,77

(12) C 8,4730 9,1923 9,3723 10,1119 10,313400 11,202100 12,074819 66,00 -9,00 62,00 0,00 65,00 63,19 265,19 157,12

(32) E 9,1730 9,5043 10,0939 10,4454 11,062300 11,564200 12,441419 0,00 -90,00 61,00 -52,00 35,00 -36,81 274,81 166,74

(11) E 8,4600 9,1940 9,4013 10,1511 10,370900 11,273300 12,132731 27,00 7,00 44,00 -23,00 40,00 -134,69 275,69 167,62

(34) I 9,2030 9,5618 10,1808 10,5453 11,181700 12,110600 13,012318 -16,00 -91,00 17,00 -91,00 -19,00 -44,82 278,82 170,75

(29) E 9,1300 9,4457 10,0526 10,3922 11,015800 11,535000 12,423891 -76,00 3,00 -18,00 15,00 128,00 39,91 279,91 171,84

(14) I 8,5030 9,2704 9,5045 10,2821 10,523300 11,464600 12,365182 30,00 20,00 68,00 -43,00 65,00 -56,18 282,18 174,11

(4) E 8,3530 9,0657 9,2648 10,0132 10,235700 11,150400 12,034153 -106,00 -35,00 30,00 4,00 83,00 28,53 286,53 178,46

(26) I 9,0830 9,4309 10,0615 10,4222 11,081800 12,023500 12,524783 -85,00 -15,00 -21,00 61,00 69,00 -49,17 300,17 192,10

(35) C 9,2200 9,5246 10,1053 10,4514 11,061200 11,550600 12,431606 -1,00 -2,00 87,00 43,00 72,00 106,06 311,06 202,99

(22) C 9,0230 9,3227 9,5022 10,2403 10,443900 11,343800 12,215932 -50,00 -14,00 47,00 21,00 137,00 57,32 326,32 218,25

(16) E 8,5330 9,2423 9,4453 10,1856 10,414200 11,325200 12,194500 -140,00 4,00 -11,00 25,00 86,00 -76,00 342,00 233,93

(8) I 8,4130 9,1808 9,3926 10,1754 10,433900 11,362600 12,272275 34,00 -123,00 120,00 50,00 -21,00 -5,25 353,25 245,18

(2) I 8,3230 9,0636 9,2835 10,0533 10,302200 11,222600 12,123331 -118,00 -82,00 30,00 -6,00 -64,00 -54,69 354,69 246,62

(28) I 9,1130 9,4607 10,0805 10,4427 11,101400 12,042700 12,565589 -87,00 -83,00 -6,00 52,00 65,00 86,89 379,89 271,82

(5) I 8,3700 9,1141 9,3410 10,1008 10,345500 11,272800 12,153140 -83,00 -52,00 -30,00 -8,00 -35,00 -178,60 386,60 278,53

(3) I 8,3400 9,0614 9,2759 10,0506 10,284600 11,215500 12,122625 -230,00 -96,00 39,00 -75,00 1,00 -30,75 471,75 363,68

(37) C 9,2500 9,5718 10,1546 10,4919 11,103800 12,005500 12,492875 91,00 19,00 39,00 64,00 155,00 129,75 497,75 389,68

(38) I 9,2630 10,0023 10,2246 10,5856 11,222100 12,174600 13,071543 -131,00 -58,00 -18,00 -90,00 137,00 -92,57 526,57 418,50

(9) E 8,4300 9,1736 9,3750 10,1438 10,373700 11,293900 12,212499 83,00 -12,00 154,00 38,00 138,00 216,99 641,99 533,92

(30) E 9,1430 9,4825 10,0958 10,4720 11,095100 12,034900 12,540295 42,00 67,00 188,00 10,00 254,00 124,95 685,95 577,88

f.to il Commissario Di Gara f.to il Giudice di Gara
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Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6

Totale

A 2104 817 1080 3896 4253 12150 SA 1761 980 1901 1111 2750 2686

B 2104 817 1080 3896 4253 12150 SB 1761 980 1894 1111 2697 2734

C 2104 817 1080 3896 4253 12150 OC 1847 1089 1974 1215 2862 2784

E 2104 817 1080 3896 4253 12150 OE 1993 1226 2054 1341 2984 2889

I 2104 817 1080 3896 4253 12150 OI 2164 1401 2188 1495 3188 3062

D 2104 817 1080 3896 4253 12150 JD 1942 1176 2013 1296 2922 2835

I 2104 817 1080 3896 4253 12150 JI 2164 1401 2188 1495 3188 3062

M 1479 1080 3896 2311 1942 10708 CM 1005 1620 3339 1698 1520

N 1479 1080 3896 2311 1942 10708 CN 1044 1767 3506 1770 1589

A 4300 3000 3500 5100 5700 SA 29,21 16,20 31,41 18,31 45,50 44,46

B 4300 3000 3500 5200 5600 SB 29,21 16,20 31,34 18,31 44,57 45,34

C 4100 2700 3200 4900 5500 OC 30,47 18,09 32,54 20,15 47,42 46,24

E 3800 2400 2900 4700 5300 OE 33,13 20,26 34,14 22,21 49,44 48,09

I 3500 2100 2600 4400 5000 OI 36,04 23,21 36,28 24,55 53,08 51,02

D 3900 2500 3000 4800 5400 JD 32,22 19,36 33,33 21,36 48,42 47,15

I 3500 2100 2600 4400 5000 JI 36,04 23,21 36,28 24,55 53,08 51,02

M 5300 2400 4200 4900 4600 CM 16,45 27,00 55,39 28,18 25,20

N 5100 2200 4000 4700 4400 CN 17,24 29,27 58,26 29,30 26,29

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B
A 1318 1559 2877 15027 1803,24

B 1318 1559 2877 15027 1803,24

C 1318 1559 2877 15027 1803,24

E 1318 1559 2877 15027 1803,24

I 1318 1559 2877 15027 1803,24

D 1318 1559 2877 15027 1803,24

I 1318 1559 2877 15027 1803,24

M 0 10708 1284,96

N 0 10708 1284,96

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B

A 4700 6300

B 4800 6200

C 4500 6100

E 4300 5900

I 4000 5600

D 4400 6000

I 4000 5600

M

N

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B
A 16,50 14,51 A 1010 891

B 16,29 15,05 B 989 905

C 17,34 15,20 C 1054 920

E 18,23 15,51 E 1103 951

I 19,46 16,42 I 1186 1002

D 17,58 15,35 D 1078 935

I 19,46 16,42 I 1186 1002

M M

N N

Open

Cadetti                         
Ragazzi

Senior

Open

Senior

Open

Cadetti                         
Ragazzi

Cadetti                         
Ragazzi

Junior

Junior

Junior

LUNGHEZZA SETTORE (m) TEMPO (ss)

MEDIA SETTORE (m/h) TEMPO  SETTORE  (mm,ss)

Totale 
Gara

Totale
CON CAMBIO MEDIA  - LUNGHEZZA SETTORE (m)

Senior

Cadetti                         
Ragazzi

Cadetti                         
Ragazzi

CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO FRAZIONE SETTORE (mm,ss) CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO SETTORE (ss)

Senior Senior

Open

Senior

Open

Junior

Open

Pen. FTM

CON CAMBIO MEDIA  - MEDIA SETTORE (m/h)

Cadetti                         
Ragazzi

Junior

Junior



Class. Associazione
Punti 

classif.
Punti Tot

Punti 

Cd/Rg

Punti 

Jun

Punti 

Sen

Punti 

Open

N°  

Cd/Rg

N° 

Jun

N° 

Sen

N° 

Open

N° 

Tot
1 GAM VALLIO TERME 292,34 327,01 64 0 108 155 1 0 2 2 5

2 GSA REZZATO 269,49 372,21 0 0 113 260 0 0 2 4 6

3 OSA VALMADRERA 251,68 251,68 0 0 0 252 0 0 0 3 3

4 GSA SAN GIOVANNI 247,87 330,53 0 61 165 105 0 1 3 2 6

5 GS MARINELLI 241,19 276,87 0 0 17 260 0 0 1 5 6

6 ANA MAZZANO 212,72 212,72 0 0 61 152 0 0 1 2 3

7 GSA BOTTICINO MATT. 212,14 233,11 0 0 26 207 0 0 1 4 5

8 SPAC PAITONE 191,75 191,75 0 0 61 131 0 0 2 2 4

9 GAM ANA BIONE 116,63 116,63 0 0 56 60 0 0 1 3 4

10 GAM SAREZZO 113,27 142,27 48 0 13 81 2 0 1 3 6

11 GEF DINAMO 103,86 108,19 48 0 13 47 1 0 2 2 5

12 GEL GALBIATE 81,27 81,27 0 0 0 81 0 0 0 1 1

13 ANA VALDOBBIADENE 80,62 80,62 0 0 78 3 0 0 1 1 2

14 UEP NESE 80,14 80,14 0 0 30 50 0 0 1 3 4

classifica Associazioni



Ente organizzatore:  AS CAILINESE

Denominazione gara:  trofeo AS CAILINESE

Data effettuazione:  23-mar-14

Località:   Cailina di Villa Carcina (BS)

Specialità:    coppie base FIE e non tesserati

Commissario:  Luciano OLIVA

Direttore gara:  Damiano BOLPAGNI

Coppie  FIE Base / NC
Class. Pett. Concorrenti Gruppo md Totale Diff.

1 (84) VERMI LUIGI - TABAGLIO ANGELO ANA PREVALLE B 129,00 0,00

2 (85) FRANCINELLI NADIA - MASSETTI MARIO GAM ANA BIONE A 161,00 32,00

3 (90) BUSI VITTORIO - CONTI FRANCO GSA BOTTICINO B 249,00 120,00

4 (91) MACCARINELLI FRANCO - TABAGLIO GIOVANNI BEDIZZOLE B 264,00 135,00

5 (78) BENUZZI LUIGI - ZUCCHI SANDRA ANA NUVOLERA B 276,00 147,00

6 (80) ROMAIOLI LORENZO - ZANARDINI GIANNI ANA PREVALLE B 276,00 147,00

7 (86) NOVA GIOVANNA - GEF DINAMO B 377,00 248,00

8 (89) RIGHETTI ITALO - SIGURTA' ENRICO ANA GARDONE RIVIERA B 414,00 285,00

9 (88) BROGNOLI ROBERTA - GAM SAREZZO B 896,00 767,00

f.to il Commissario di Gara

FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO

Commissione Tecnica Marcia Lombardia

CLASSIFICHE
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Coppie  FIE Base / NC
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(78) B 9,0130 9,1741 9,4501 10,4221 11,120300 11,385400 -15,00 20,00 101,00 49,00 91,00 276,00 147,00

(80) B 9,0430 9,2052 9,4757 10,4558 11,162100 11,421600 -4,00 5,00 142,00 90,00 35,00 276,00 147,00

(84) B 9,1100 9,2737 9,5443 10,4934 11,174600 11,432900 11,00 6,00 -48,00 -41,00 23,00 129,00 0,00

(85) A 9,1230 9,2658 9,5020 10,4200 11,093500 11,330600 -66,00 -38,00 -17,00 24,00 -16,00 161,00 32,00

(86) B 9,1400 9,2940 9,5711 10,5650 11,262800 11,520300 -46,00 31,00 240,00 45,00 15,00 377,00 248,00

(88) B 8,5800 9,1434 9,4548 10,4923 11,190400 11,461400 8,00 254,00 476,00 48,00 110,00 896,00 767,00

(89) B 9,0730 9,2412 9,5025 10,4912 11,193300 11,460800 16,00 -47,00 188,00 88,00 75,00 414,00 285,00

(90) B 9,1530 9,3214 10,0023 10,5757 11,265500 11,525700 18,00 69,00 115,00 5,00 42,00 249,00 120,00

(91) B 9,1730 9,3418 10,0122 11,0013 11,291900 11,540600 22,00 4,00 192,00 13,00 -33,00 264,00 135,00

Coppie locali non tesserati
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.
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Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6

Totale

A 1479 1080 3896 2311 1942 10708 oa 934 1440 3117 1631 1427
B 1479 1080 3896 2311 1942 10708 ob 986 1620 3339 1733 1520
C 0 oc
A 0 ma
D 0 md
E 0 me

A 5700 2700 4500 5100 4900 oa 15,34 24,00 51,57 27,11 23,47
B 5400 2400 4200 4800 4600 ob 16,26 27,00 55,39 28,53 25,20
C oc
A ma
D md
E me

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B
A 0 10708 1284,96
B 0 10708 1284,96
C 0 0 0
A 0 0 0
D 0 0 0
E 0 0 0

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B
A
B
C
A
D
E

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B
A A
B B
C C
A A
D D
E E

FIE Base/NC FIE Base/NC

non tesserati non tesserati

FIE Base/NC

non tesserati

FIE Base/NC

non tesserati

FIE Base/NC

non tesserati

CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO FRAZIONE SETTORE (mm,ss) CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO SETTORE (ss)

FIE Base/NC

non tesserati

Pen. FTM
CON CAMBIO MEDIA  - LUNGHEZZA SETTORE (m)

CON CAMBIO MEDIA  - MEDIA SETTORE (m/h)

LUNGHEZZA SETTORE (m) TEMPO (ss)

MEDIA SETTORE (m/h) TEMPO  SETTORE  (mm,ss)

Totale 
Gara

Totale


